
Dotazy vám rádi zodpovíme od pondělí do čtvrtka od 8 do 17 a v pátek od 8 do 12 hodin  

na tel. č. 387 312 580, 773 124 580 nebo na adrese  

Energy Centre České Budějovice,  

Nám. Př. Otakara II. 87/25  

370 01  České Budějovice  

www.eccb.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj ECČB červenec 2023 

Návrh energeticky úsporných 

opatření (NEO) pro rodinné a bytové 

domy 

ECČB uvádí nový typ poradenství NEO – Návrh 

energeticky úsporných opatření. Tato konzultace je 

zaměřena na vlastníky nemovitostí, kteří chtějí sní-

žit svou spotřebu energie. 

Program NEO nabízí zdarma základní zhodnocení 

renovačního potenciálu budovy a individuální ná-

vrhy energeticky úsporných opatření. Energetičtí 

specialisté zohlední stav budovy a potřeby klienta a 

doporučí úsporná opatření s odhadem nákladů, 

včetně informování o dostupných dotačních příleži-

tostech. 

Program NEO umožňuje vlastníkům domů vytvořit 

dlouhodobý plán renovací a snižování spotřeby 

energie. 

 

Tento projekt je financován z prostředků Evropské 

unie z fondu Next Generation EU. 

 

Zápůjčka wattmetru nebo chytré 

zásuvky 

V ECČB máte možnost bezplatného zapůjčení watt-

metru nebo chytré zásuvky. Stačí nás osobně na-

vštívit a tyto užitečné přístroje vám rádi zdarma půj-

číme na dobu dvou týdnů. 

Nově jsme pro vás rozšířili nabídku o moderní 

chytrý wattmetr, který nabízí měření napětí, proudu, 

frekvence a odebíraného výkonu. Díky tomuto pří-

stroji si můžete nastavit ceny elektřiny a graficky 

sledovat spotřebu elektřiny za posledních 7 dnů, 7 

týdnů nebo 7 měsíců. 

Můžete si také vypůjčit chytrou zásuvku, která vám 

umožní měřit celkovou i okamžitou spotřebu 

elektřiny. S touto zásuvkou snížíte náklady na ener-

gii a získáte kontrolu nad svou spotřebou. 

Přijďte a vyzkoušejte náš wattmetr a chytrou zá-

suvku, abyste mohli efektivněji hospodařit s elektři-

nou a ušetřit.  

Tabulka cen paliv a energie  

Prohlédněte si aktualizovanou TABULKU POTŘEB 

A CEN PALIV A ENERGIE NA VYTÁPĚNÍ (2023) 

na našem webu, kde najdete také další užitečné 

rady a tipy týkající se energeticky úsporných opat-

ření.  

 

http://www.eccb.cz/
https://eccb.info/pro-verejnost/poradenstvi/neo/
https://eccb.info/pro-verejnost/poradenstvi/neo/
https://www.youtube.com/watch?v=am6weMRTIUE
https://youtu.be/DCK6Ru4mOc4
https://eccb.info/pro-verejnost/wattmetr/
https://eccb.info/pro-verejnost/wattmetr/
https://eccb.info/wp-content/uploads/2023/07/Tabulka-spotreb-a-cen-energii-na-vytapeni-2023.pdf
https://eccb.info/wp-content/uploads/2023/07/Tabulka-spotreb-a-cen-energii-na-vytapeni-2023.pdf
https://eccb.info/wp-content/uploads/2023/07/Tabulka-spotreb-a-cen-energii-na-vytapeni-2023.pdf
https://eccb.info/wp-content/uploads/2023/07/Tabulka-spotreb-a-cen-energii-na-vytapeni-2023.pdf

